CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Saúde, Senhor Adonel

Gomes de Sá Júnior REITERANDO O REQUERIMENTO 754/2021 QUE

SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA VETERINÁRIA PARA

ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA DE ANIMAIS DOMÉSTICOS.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2022.

Gilmário Soares Silva

(Gilmario Marinho)

- Vereador -